
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  TV Dellbrück R

I II III IV V VI Punkte
3 8 2 18 14 16

22

╳

11
1
12

2
15

4
17

5
19

10
22

Auszeit

11:11
17:20

Ende
16:07 B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
11 8 9 5 10 1

25

0
12

1
13

2
15

3
20

6
24

7
25

Auszeit

6:10
24:22

S
A
T
Z

2

Start
16:10 B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
7 11 8 9 5 10

151
13:22

╳

7
1
8

3
11

4
12

5
15

6 Auszeit

11:20

Ende
16:32 A  TV Dellbrück S

I II III IV V VI Punkte
3 8 2 18 14 16

25

0
12

1
13

6
20

8
22

10
25

11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:35 A  TV Dellbrück S

I II III IV V VI Punkte
3 8 2 18 14 16

5

0 1 2 4 5 Auszeit

2:5

Ende
16:55 B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
1 11 8 9 5 10

16

╳

10
1
11

2
12

5
14

6
16

8 Auszeit

11:9

Wechsel
5:8 A  TV Dellbrück S

I II III IV V VI Punkte
3 8 2 18 14 16

14

 
7

 
9

 
10

 
14

 6 Auszeit

10:14

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

B  MTV Köln II vs. TV Dellbrück A
Spiel 6 02.09.2023 15:30 Uhr

Gesamtschule Holweide
51067 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTV Köln II 8/14
1 Neubeck, Martha X
5 Rudenko, Alexandra X
7 Hatanus, Irem Aleyna X
8 Güngör, Rojin X
9 Schröder, Maya X

10 Mahjoubi, Amina X
11 Dizdar, Amina X
20 Sobotta, Marlene Selina X
B  Libero

20 Sobotta, Marlene Selina X
B  Offizielle
T Baumgärtner, Anna

C

A  TV Dellbrück 8/14
2 Goldschmidt, Matilda X
3 Hayna, Charlotte X
4 Schulz, Maïa
8 Jucken, Luana X

11 Hattab, Lina
14 Dörmann, Linnéa X
16 Heinrich, Lena X
18 Kraemer, Kira X
A  Libero
A  Offizielle
T Keles, Tunc E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 3 10:6

2:1

Ergebnisse
B  MTV Köln II TV Dellbrück A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 37 22 0 0 2
1 1 0 15 2 22 25 1 0 0
1 0 1 16 3 20 14 0 0 2
4 1 2 56 79 61 1 0 4
Start: 15:30 Ende: 16:55 Dauer: 1:25

Sieger: MTV Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hytnar, Victoria 1
2 Schnelker , Ylvie 2

Schr. Plass , Annie
Assist. Langner, Josefine

Dokument erstellt: 02.09.2023 16:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


