

Bezirksliga 3 wU20

Frauen

B MTV Köln II vs. TV Dellbrück A Spiel 6

02.09.2023 15:30 Uhr

Gesamtschule Holweide 51067 Köln



			S	St 15	art :30	A)TV D	ellbrü	ck	R	En 16:		Œ	3) MT\	/ Köln	II	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	3	8	2	18	14	16		11	8	9	5	10	1	
in in		Spielernr.	ı							22							25
ufste	Autswechsel- spieler	Cuislatand	Ζ														
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X,	1	2	4	5	10 22	Auszeit		1	2		6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11	12	15	17	19	22)	11:11 17:20	12	13	15	20	24	(S)	6:10 24:22

S	Start B MTV Köln II				R	En 16	de :32	A	s					
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
<u> </u>	7	11	8	9	5	10		3	8	2	18	14	16	
Τ	1						15							25
Ζ	13:22													
2	X	1	3	4	5 15	6	Auszeit	0		6	8	10 25)	11	Auszeit
_	7	8	11	12	19		11:20	12	13	20	22	25)		

					S	St: 16:	art :35	A) TV D	ellbrü	ck	S		ide :55	(З) МТ\	/ Köln	II	R		hsel :8	A) TV D	ellbrü	ck	S
	Α	ufs	chlagfol	ge	۸	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	arta	ufstellu	ng	_	3	8	2	18	14	16		1	11	8	9	5	10		3	8	2	18	14	16	
ellung			Spieleri	nr.	I							5							16							14
ıfste	Auswechsel- spieler				Ζĺ]
Αſ			Spielsta	na	Ī]
		1	. 5.		2	0	1	2	4	5		Auszeit	X	1	2	5	6(8	Auszeit	_		4.0			6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2 3 4	0		3							2:5	10	11	12	14	16		11:9	/	9	10	14			10:14

	B	MTV Köln II 8	/14	A	TV Dellbrück	8/14
ſ	1	Neubeck, Martha	Х	2	Goldschmidt, Matilda	Х
ſ	5	Rudenko, Alexandra	Х	3	Hayna, Charlotte	Х
ſ	7	Hatanus, Irem Aleyna	Х	4	Schulz, Maïa	
ſ	8	Güngör, Rojin	Х	8	Jucken, Luana	Х
ſ	9	Schröder, Maya	Х	11	Hattab, Lina	
	10	© Mahjoubi, Amina	Х	14	Dörmann, Linnéa	Х
	11	Dizdar, Amina	Х	16	Heinrich, Lena	Х
- [20	Sobotta, Marlene Selina	Х	18	©Kraemer, Kira	Х
	B	Libero		A	Libero	
	20	Sobotta, Marlene Selina	Х	(A)	Offizielle	
]	B) Offizielle		T	Keles, Tunc	E
I	Т	Baumgärtner, Anna				

Sanktionen												
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						
>				В	3	10:6						

_	
	Bemerkungen
t	

	Ergebnisse											
	B	МТ	VΚ	öln II	TV Dellbrück (A)							
Α	W	V G P Sa		Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	1	25	1	37	22	0	0	2			
1	1	0	15	2	22	25	1	0	0			
1	0	1	16	3	20	14	0	0	2			
4	1	2	56		79	61	1	0	4			
Start: 15:30 Ende: 16:55 Dauer: 1:25												
Sie	Sieger: MTV Köln II 2:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hytnar, Victoria		1				
2	Schnelker , Ylvie		2				
		Schr.	Plass , Annie				
			Assist.	Langner, Josefine			